
SMLoUVA o DíLo - DoDATEK č. 2

čísl o s m lo uvy objed n ate le :,1 7 7 l 00069434 l 2023 l 212023

číslo smlouvy zhotovitele:

,,Rekonstrukce koupelen a WC v hlavní budově školy (domov mládeže)"

Smluvní strany

Objednatel: Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát,

Sídlo: Písky 181,27O 23 Křivoklát

Zastoupená: Mgr. Alexandrou Lochovou, ředitelkou příspěvkové organizace
lČ: 00069434
DlČ: CZOOO69434
Bankovníspojení: Komerční banka a,s., číslo účtu: 8835221lO1O0
dále jen ,,objednatel"

a

Zhotovitel: OTISTAV s.r.o.,

se sídlem: Českolipská 390/7, 19O OO Praha 9

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka 62417

jednající: lng. Michalem Balčíkem

lČ: 248 32 898

DlČ: CZ24832898

Bankovníspojení: Československá obchodníbanka, a.s. číslo účtu 304655639/0300

dále jen ,,zhotovitel"

uzaviraji pod le přísl ušn ých ustanove n í občanského zá ko n íku
tento dodatek č.2 ke smlouvě o dílo:

Článek l.
předmět dodatku

1.1. Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo ze dne 20. 6. 2023, a to úprava
předmětu smlouvy o vícepráce a s tím související změna ceny díla.

1.2. Předmětem tohoto dodatku (dále jen ,,Dodatek") je provedení dodatečných stavebních
prací a doplňků nad rozsah stanovený smlouvou o dílo, které nebyly obsaženy v původních
zadávacích podmínkách (dále jen ,,vícepráce") v rámci plnění veřejné zakázky malého rozsahu



na stavební práce s názvem ,,Rekonstrukce koupelen a WC v hlavní budově školy
(domov mládeže)".

1.3. Vícepráce budou provedeny dle požadavků a dle přiloženého soupisu prací s výkazem
výměr, a to po odsouhlaseníoběma smluvními stranami.

1.4. Cena za vícepráce je sjednána jako cena smluvní a je stanovena soupisem prací s
výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

1.5. Cena za původní dílo se upravuje pouze a jedině s ohledem na úpravu předmětu plnění
dle čl. ll tohoto dodatku. Cena za dílo bude odpovídat soupisu prací s výkazem výměr
předloženému zhotovitelem v nabídce na realizaci plnění ze smlouvy o dílo ve znění změn a
úprav dle výše uvedených článků tohoto dodatku. Podrobná specifikace vícepracítvoří přílohu
č. 1 tohoto dodatku.

článek lll.
cena za dílo

3.1 Původní cena za dílo dle dodatku č. 1:

2879 433,78 Kč bez 21o/o DPH
604 68í ,O9 21 o/o DPH
3 484'114,87 Kč včetně 21o/o DPH

3.2 Nová cenaza dílo - dodatek č. 2:

2910 5í8,78 Kč bez 21o/oDPH
61í 208,94 21 o/o DPH
3 521 727,72 Kč včetně 21% DPH

článek lV.
5,1 Ostatní ujednání sjednaná ve smlouvě o dílo ze dne 20. 6. 2023 zůstávají beze změny.
5.2 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 1 v Registru smluv a na profilu

zadavatele v detailu výše uvedené veřejné zakázky.
5,3 Tento Dodatek č, 2 je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 obdrží
zhotovitel a 1 objednatel.
5.4 Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami.

Příloha č. í: Krycí list soupisu prací í NP předložený zhotovitelem dne 5. 4, 2024

Y Praze dne 5.4,2024 V Křivoklátě, Písky dne 5,4.2024

Objednatel

/,ú,ů

zhotovitel

Stráí^kaz 22

Mgr. Alexandra Lochová



KRYCI LIST ROZPOCTU

Název staVby

Název objektu

- Rekonstrukce koupelen a WC v hlavní budově

list č. 2A k í.NP

JKSo

EČo

Místo

|Čo

Objednatel

Proiektant

zhotovitel

Zpracoval

ílesnická škola a SOU, Křivoklát, Písky 181

lSTAV s.r.o.

Michal Balčík

Rozpočet číslo Cz-CPv

CZ-CPA

Písky 181, Křivoklát

DlČ

I
Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / ,1 m.i.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Izatlaani rozp. náklady B IDop!ňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HsV Dodávky 0,00 ó Práce přesčas 0,00 13 zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 0,00 o Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

c PsV Dodávky 0,00 ,10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 31 085,00 11 0,00 1 ProVoZní VliVy 0,00

5 Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

o Montáž 0,00 1 VRN z rozpočtu 0,00

7 zRN (ř. 1-6) 31 085,00 12 DN (ř,8-1í) 1 VRN (ř, 13-18) 0,00

20 HZs 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, ObjednateI D Celkem bez DPH 3í 085,00

úúrlů
DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 12,0 0,00 0,00

základní 21 ,0 31 085,00 6 527,85

Cena s DPH 37 612,85

E Přlpočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
k|ouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

OTlSTAV s.r.o.

Strana ,1 z 1



RozpočET s vÝwazem yíruĚn
Stavba: Křivoklát - Rekonstrukce koupelen a WC v hlavní budově školy
Objekt: Změnový list č. 2A k 1.NP

Objednatel: Střední lesnická škola a SOU, Křivoklát, Písky 18,|

Zhotovitel: OTlSTAV s.r.o.

Místo: Písky 18'l , Křivoklát
Zpracoval,. lng. Michal Balčík
Datum: 5.4.2024

č. KcN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková cena celkem

721 Vnitřní kanalizace 3 340,00

,| R R004 Úprava napojení kanalizační stoupačky
soub
or 1,00000 3 340,00 3 340,00

dimenze a délky viz PD

722 Vnitřní vodovod 3 860,00

2 R R003 Úprava napojení vodovodní stoupačky
§oub
)r 1,00000 3 860,00 3 860,00

studená voda PPr PN mín.10 + tep. izolace 6mm
Teplá voda PPr PN 20 + tep. izolace 10mm
dimenze a délky viz PD

771 Podlahy z dlaždic a obklady 2240,00
3 lR |nooz nj,h topení 14,00000| 160,00 | 2240,00

PSV Práce a dodávky PSV

763 Konstrukce suché uýstavby

21645,00

21 645,00

4 R R001
i/ýroba, dodávka a montáž sanitární příčky do prostoru

4ýlevky (pI 1,0000c 21 645,00 2,1 645,00

Celkem 31 085,00

Strana 1 z ,|


